FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECHNOPOLIS OCANA S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto

TELE 5238 sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764030269163
|Fecha Emisién: 2023_05_27l de 2022-06-17, Prefijo: TELE, Rango 23280929101692(;0 - Vigencia Desde: 2022-06-17 Hasta:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-05-27
Hora Validacién DIAN: 16:35:58

CCoNIT:  13176308-6 Forma de Pago: Contado
Cliente: YEISON IBAA[JEZ QUINTERO Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién: CL 2 16 41 BRR JUAN XXIII

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3168067766

Email: RAIMANZERO@HOTMAIL.COM

# Codigo Descripcion

Fecha Vencimiento: 2023-05-27

1 1478 DVR HIKVISION 4 CANALES 1 [P - 2MPX - 1 BAHIA - PLASTICO - SONIDO - DS-7104HGHI-K1 (S)

2 11090 CAMARA DOMO HIKVISION - 2MP(1080P) - LENTE 2.8 MM - IP66 INTERIOR PLASTICA - DS-2CE56DOT-IRPF

3 15088  CAMARA BALA HIKVISION 2MPX - LENTE 2.8MM - IR 20MTS - WDR DIGITAL - IP67 - MATERIAL PLASTICA -

DS-2CE16DOT-IRPF
4 7404 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE NVL-218 8MP

5 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 426,890.76 19.00% 81,109.24

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

1.00

2.00

2.00

4.00

4.00

Valor

umMm Val. Unit IVA/IC Dcto

Unidad 136,134.45 25,865.55 0.00

Unidad  55,462.19 10,537.82 0.00

Unidad  66,386.56 12,613.45 0.00

Unidad 6,722.69 1,277.31 0.00

Unidad 5,042.02 957.98 0.00
Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

162,000.00

132,000.00

158,000.00

32,000.00

24,000.00

Valor

426,890.76

81,109.24

0.00

0.00

508,000.00

508,000.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#tkckkx,

Factura No: TELE - 5238 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-05-27 - 16:35:58
CUFE: 531581d01a9eef12147839701dbbd4fdeb1f0c6ec7e526f2al746ae443c5911d45d8887del0ebbbdaac32f1flddcbfbl




